Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade temporária
de excepcional interesse público, no qual a CONTRATADA prestará serviços de RECEPCIONISTA.
 
FORMA DE PAGAMENTO: A CONTRATADA receberá mensalmente a quantia de R$ 1.357,62 (mil, trezentos e
cinquenta e sete reais e sessenta e dois centavos), que em regra, serão pagos até o quinto dia útil subsequente de cada mês.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 01/12/2022 até 30/11/2023, podendo ser prorrogado, nos
termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade temporária
de excepcional interesse público, no qual a CONTRATADA prestará serviços de RECEPCIONISTA.

FORMA DE PAGAMENTO: A CONTRATADA receberá mensalmente a quantia de R$ 1.357,62 (mil, trezentos e
cinquenta e sete reais e sessenta e dois centavos), que em regra, serão pagos até o quinto dia útil subsequente de cada mês.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 01/12/2022 até 30/11/2023, podendo ser prorrogado, nos
termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

Ano II - Edição Nº 430 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 05 de dezembro de 2022 - Página 8

MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº
03.501.541/0001-91, com sua sede administrativa situada na Rua Conceição do Rio Pardo, para repasse do valor mensal de
R$ 5.440,00 (cinco mil e quatrocentos e quarenta reais) a �m de custear a aditivação do Contrato Administrativo nº
17/2022 para que seja inserida a Câmara Municipal como órgão usuário do sistema informacional de gerenciamento público
objeto do aludido contrato.
 
Objeto: inclusão da Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo no contrato administrativo nº 017/2022, �rmado em